Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Rio Grande do Norte – CORE - RN
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

O Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Rio Grande do Norte - CORE-RN, usando de suas

atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Resultado da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso

Público Edital nº 01/2021, conforme segue:

NÃO HOUVE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO REFERENTE À SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, para contestar o

indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão

aceitos pedidos de revisão.

Natal, 19 de março de 2021.

FRANCISCO SALES DE SOUZA NETO
Diretor-Presidente

Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Rio Grande do Norte – CORE - RN